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Ayuntamiento de Malaga

PR Organismo Auténomo de Gestion Tributaria

Contratos formalizados en el CUARTO TRIMESTRE de 2022

N° EXPDTE

NOMBRE

PROCEDIMIENTO

PUBLICACIONES

C.LF.

ADJUDICATARIO

TOTAL.
LICITACION

TOTAL
ADJUDICACION

DURACION
meses

N°DE
LICITADORES

10072020

11/2022

60/2020

578/2018

97/2020

252020

2712021

PRORROGA DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO DE LA

APLICACION DE CONTROL HORARIO

SERVICIO DE AUDITORIAS
EXTERNAS DE CERTIFICACION

CONFORME A LA NORMA ISO 9001
DEL SISTEMA DE GESTION DE LA

CALIDAD DEL ORGANISMO
PRORROGA DE SERVICIO DE

PREVENCION AJENO DE RIESGOS

LABORALES DEL O.A. GESTION
TRIBUTARIA

PRORROGA - SEGURO COLECTIVO

DE ASISTENCIA SANITARIA

PRORROGA - SERVICIOS DE
DISENO, PLANIFICACION Y
PRODUCCION DE LAS
CAMPANAS DE PUBLICIDAD
RELATIVAS A PERIODOS

VOLUNTARIOS DE RECAUDACION

DE TRIBUTOS E INGRESOS

PRORROGA DEL SERVICIO DE
SEGUIMIENTO DE NOTICIAS

PRORROGA DE SEGURO
COLECTIVO DE VIDAE

INCAPACIDAD DEL PERSONAL DEL

ORGANISMO

Procedimiento
Negociado sin publicidad

Abierto Simplificado

Procedimiento Abierto

Procedimiento Abierto
Sujeto a Regulacion
Armonizada

Abierto Simplificado

Abierto Simplificado

Abierto Simplificado

Sin publicidad

Plataforma de
Contratacion del
Sector Publico

Sin publicidad

Sin publicidad

Sin publicidad

Sin publicidad

Sin publicidad

B47039276

A83076687

B84527977

A50004209

B93015840

B64291107

A08168213

ABACO C.E. INFORMATICOS,
S.L.

AENOR INTERNACIONAL, S.A.U.

CUALTIS, S.L.

DKV SEGUROS Y
REASEGUROS, S.A.

DOCTOR WATSON
COMUNICACION, S.L..

SEGUIMEDIA, S.L.

ZURICH VIDA, S.A.U.

3.170,20 €

12.100,00 €

28.970,00 €

37.062,00 €

25.047,00 €

351384 €

55.000,00 €

3.170,20 €

10.472,55 €

28.970,00 €

37.062,00 €

25.047,00 €

3.513,84 €

55.000,00 €
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