

## Contratos formalizados en el CUARTO TRIMESTRE de 2022

Nº EXPDTE	NOMBRE	PROCEDIMIENTO	PUBLICACIONES	C.I.F.	ADJUDICATARIO	TOTAL LICITACIÓN	TOTAL ADJUDICACIÓN	DURACIÓN meses	N° DE Licitadores
100/2020	PRÓRROGA DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA APLICACIÓN DE CONTROL HORARIO	Procedimiento Negociado sin publicidad	Sin publicidad	B47039276	ABACO C.E. INFORMATICOS, S.L.	3.170,20 €	3.170,20 €	24	1
11/2022	SERVICIO DE AUDITORÍAS EXTERNAS DE CERTIFICACIÓN CONFORME A LA NORMA ISO 9001 DEL SISTEMA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD DEL ORGANISMO	Abierto Simplificado	Plataforma de Contratación del Sector Público	A83076687	AENOR INTERNACIONAL, S.A.U.	12.100,00 €	10.472,55 €	36	3
60/2020	PRÓRROGA DE SERVICIO DE PREVENCIÓN AJENO DE RIESGOS LABORALES DEL O.A. GESTIÓN TRIBUTARIA	Procedimiento Abierto	Sin publicidad	B84527977	CUALTIS, S.L.	28.970,00 €	28.970,00 €	24	1
578/2018	PRÓRROGA - SEGURO COLECTIVO DE ASISTENCIA SANITARIA	Procedimiento Abierto Sujeto a Regulación Armonizada	Sin publicidad	A50004209	DKV SEGUROS Y REASEGUROS, S.A.	37.062,00 €	37.062,00 €	4	1
97/2020	PRÓRROGA - SERVICIOS DE DISEÑO, PLANIFICACIÓN Y PRODUCCIÓN DE LAS CAMPAÑAS DE PUBLICIDAD RELATIVAS A PERIODOS VOLUNTARIOS DE RECAUDACIÓN DE TRIBUTOS E INGRESOS	Abierto Simplificado	Sin publicidad	B93015840	DOCTOR WATSON COMUNICACIÓN, S.L	25.047,00 €	25.047,00 €	12	1
25/2020	PRÓRROGA DEL SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE NOTICIAS	Abierto Simplificado	Sin publicidad	B64291107	SEGUIMEDIA, S.L.	3.513,84 €	3.513,84 €	12	1
27/2021	PRÓRROGA DE SEGURO COLECTIVO DE VIDA E INCAPACIDAD DEL PERSONAL DEL ORGANISMO	Abierto Simplificado	Sin publicidad	A08168213	ZURICH VIDA, S.A.U.	55.000,00 €	55.000,00€	12	1